

**Ab Ovo Nordic ApS
Bredgade 56, 3.
1260 København K**

CVR-number: 37896993

**Statutory Accounts
01 January 2021 to 31 December 2021**

Approved at the annual General Meeting of the Company on 21/2 2022



Håkan Franzén
Chairman of the meeting

TABLE OF CONTENTS

Management commentary and other company details	
Company information	3
Management commentary.....	4
Statements and reports	
Management's statement	5
Auditors' compilation report on financial statements	6
Financial statements 1. January - 31. December 2021	
Accounting policies	7
Income statement.....	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes.....	14

Kone

COMPANY INFORMATION

The Company	Ab Ovo Nordic ApS Bredgade 56, 3. 1260 København K
	CVR-no.: 37 89 69 93 Financial year: 1. January - 31. December
Board of directors	Freddy Trompert, Chairman André Haket Håkan Franzén
Executive board	Håkan Franzén
Accountant	ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab Blokken 90 3460 Birkerød

MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the Corporate

The company's aim is to sell, market and implement software and consulting and related services.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company has continued its normal operations also during the Covid-19 pandemic. Several expected customer projects have been postponed or cancelled due to the Corona crisis, but the year's development and performance is considered satisfactory in spite that the Company has increased the negative equity and lost more than half of the share capital. The Company expects to restore its capital through future earnings and in the meantime the Ab Ovo Group guarantees the Company's debt.

Material events after the reporting date

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.



INCOME STATEMENT
1. JANUARY - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
GROSS PROFIT	-400.905	-234.566
† Staff costs.....	-1.139.412	-1.231.520
OPERATING PROFIT OR LOSS	-1.540.317	-1.466.086
Other financial expenses.....	-6.345	-4.549
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	-1.546.662	-1.470.635
Tax on net profit for the year	0	-140.932
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	<u>-1.546.662</u>	<u>-1.611.567</u>
 PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Retained earnings	-1.546.662	-1.611.567
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	<u>-1.546.662</u>	<u>-1.611.567</u>

Handwritten signature

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2021
ASSETS

	2021	2020
Contract work in progress	0	567.275
Other receivables	335	0
Receivables	335	567.275
Cash	83.019	66.234
CURRENT ASSETS	83.354	633.509
ASSETS	83.354	633.509

pmc

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2021
EQUITY AND LIABILITIES

	2021	2020
Contributed capital	51.980	51.980
Retained earnings	-5.709.061	-4.162.399
EQUITY	-5.657.081	-4.110.419
Trade creditors	75.625	208.183
Amounts owed to group enterprises	5.499.900	4.260.120
Other accounts payable	163.946	275.308
Payables to owners and management	964	317
Short-term payables	5.740.435	4.743.928
PAYABLES	5.740.435	4.743.928
EQUITY AND LIABILITIES	83.354	633.509

frmc

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2021	2020
Contributed capital opening.....	51.980	51.980
Contributed capital closing balance	51.980	51.980
Retained earnings at beginning of period.....	-4.162.399	-2.550.832
Profit or loss for the year	-1.546.662	-1.611.567
Retained earnings closing balance	-5.709.061	-4.162.399
EQUITY	-5.657.081	-4.110.419

Free

NOTES

	2021	2020
1 Staff costs		
Number of people employed	1	1
Wages and salaries	1.035.974	1.129.367
Pensions	97.200	97.200
Other social security costs	6.238	4.953
	1.139.412	1.231.520
	1.139.412	1.231.520

Frank